
  BOSTON SCIENTIFICالاحالة على شركة 

N

o 

Kimadi

a Code 

Kimadia 

description 

Siz

e 

Company description Company Code 

ROTOPRO 2.0 

Quantity   

        

)597pcs )  

U.P 

(USD ) 

T.P                  

(USD) 

 

1 CAT-

DE00-

215 

PEEL AWAY 

SHEATH 9F + 

INTRODUCE

R 

ROTABLATE

R  

DEVICE FOR 

PTCA 

BRANCHY 

THERAPY 

FOR INSTENT  

RESTENOSIS

E ( DEVICE ) 

Pcs 

 

-Pre TMROTAPRO

Connected Burr and 

1.25Advancing Device  

 (   Irelandمنشأ )   

 )%  30بنسبة )

UPN 

H74939467125

0 

1.25 

179 

+ 

One 

F.O.C  

 

1380.0

0 

247,020.0

0 

-Pre TMROTAPRO

Connected Burr and 

1.75Advancing Device  

 (  Irelandمنشأ )   

 )%  10بنسبة )

ROTAPRO 2.0 

UPN 

H74939467175

0 

1.75 

59 

+ 

One 

F.O.C  

1380.0

0 

81,420.00 

-Pre TMROTAPRO

Connected Burr and 

1.50Advancing Device  

 (  Irelandمنشأ )   

 )%  60بنسبة )

ROTAPRO 2.0 

UPN 

H74939467150

0 

1.50 

358 

+ 

One 

F.O.C  

1380.0

0 

494,040.0

0 

Drive and  TMROTAWIRE

Torquer TMwireClip 

0.009in(≤0.023mm)x330c

m 

 ( Cost Ricaمنشأ )   

H74939462005 

Box of 5  

597 87.5 

 السعر

للمنشأ     

Costa 

Rica 

52,237.50 

 

ROTAPRO CONSOLE KIT H74939309030 10  F.O.C F.O.C  

  PEEL AWAY 

SHEATH 7F 

 SAFE SHEATH II (7F) 

% من   60(  بنسبة   USAمنشأ )

 الاحتياج

667461-300 359 F.O.C F.O.C 

  PEEL AWAY 

SHEATH 9F  

 SAFE SHEATH II (9F) 

% من   40( بنسبة  USAمنشأ )

 الاحتياج

667463-300 238 F.O.C F.O.C 

دولارا فقط لاغير واصل إلى مخازن وزارة الصحة في بغداد / سبعمائة وسبعة عشر دولار وخمسون سنتا ,ثمنمائة واربعة وسبعون  (     874,717.50)   

 . DDPالدباش 

المبلغ  

 الكلي  


