

الإحالة على شركة BOSTON SCIENTIFIC

No	Kimadia Code	Kimadia description	Size	Company description	Company Code	Quantity	U.P (USD)	T.P (USD)
					ROTOPRO 2.0	(597pcs)		
1	CAT-DE00-215	PEEL AWAY SHEATH 9F + INTRODUCER ROTABLATER DEVICE FOR PTCA BRANCHY THERAPY FOR INSTENT RESTENOSIS E ( DEVICE )	Pcs	ROTOPRO™ Pre-Connected Burr and Advancing Device <u>1.25</u> <u>منشأ ( Ireland )</u> بنسبة (30 %)	UPN H74939467125 0 1.25	179 + One F.O.C	1380.0 0	247,020.0 0
				ROTOPRO™ Pre-Connected Burr and Advancing Device <u>1.75</u> <u>منشأ ( Ireland )</u> بنسبة (10 %)	ROTOPRO 2.0 UPN H74939467175 0 1.75	59 + One F.O.C	1380.0 0	81,420.00
				ROTOPRO™ Pre-Connected Burr and Advancing Device <u>1.50</u> <u>منشأ ( Ireland )</u> بنسبة (60 %)	ROTOPRO 2.0 UPN H74939467150 0 1.50	358 + One F.O.C	1380.0 0	494,040.0 0
				ROTAWIRE™ Drive and wireClip™ Torquer 0.009in(≤0.023mm)x330cm <u>منشأ ( Cost Rica )</u>	H74939462005  Box of 5	597	87.5  السعر للمنشأ <u>Costa Rica</u>	52,237.50
				ROTOPRO CONSOLE KIT	H74939309030	10	F.O.C	F.O.C
		PEEL AWAY SHEATH 7F		SAFE SHEATH II (7F) <u>منشأ ( USA ) بنسبة 60 % من الاحتياج</u>	667461-300	359	F.O.C	F.O.C
		PEEL AWAY SHEATH 9F		SAFE SHEATH II (9F) <u>منشأ ( USA ) بنسبة 40 % من الاحتياج</u>	667463-300	238	F.O.C	F.O.C
( 874,717.50 ) ثمنانة واربعة وسبعون سبعمائة وسبعة عشر دولار وخمسون سنتا دولارا فقط لاغير واصل إلى مخازن وزارة الصحة في بغداد / الدبائش DDP.								المبلغ الكلي